
Zarządzenie Nr 0050.494.2017
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 12 grudnia 2017 roku

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  złożone  w  ramach
konkursów ofert na realizację zadań publicznych Miasta Będzina z zakresu zdrowia
publicznego w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm. ), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku
o zdrowiu publicznym (j.t. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1916)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursów
ofert  na  realizację  zadań publicznych  Miasta  Będzina z  zakresu zdrowia  publicznego,
w składzie:
1. Przewodnicząca Komisji  – Agata Wyderka – Pietrzyk;  Zastępca Naczelnika Wydziału

Polityki Społecznej i Działalności Gospodarczej;
2. Zastępca Przewodniczącej Komisji - Aneta Harążka - Kowal; Inspektor Wydziału Polityki

Społecznej i Działalności Gospodarczej;
3. Członek Komisji  –  Barbara Nawrot - Filip;  Podinspektor  Wydziału Polityki  Społecznej

i Działalności Gospodarczej;
4. Członek Komisji –  Magdalena Małkowska; Podinspektor Wydziału Polityki Społecznej

i Działalności Gospodarczej.
5. Członek  Komisji  –  Wioletta  Bagnicka;  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  do  spraw

współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 2

Obsługę  komisji  konkursowej  zapewnia  Wydział  Polityki  Społecznej  i  Działalności
Gospodarczej

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


